
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 47803-110/2020/3

Datum: 23. 6. 2020

Na podlagi prvega odstavka 12. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 

lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18 in 79/18) je Vlada Republike Slovenije dne 23. 6. 

2020 sprejela naslednji

S K L E P:

Vlada Republike Slovenije je določila Javni zavod Krajinski park Goričko, Grad 191, 9264 

Grad, matična številka: 1930621, za upravljavca nepremičnin v lasti Republike Slovenije, 

navedenih na seznamu, ki je kot priloga sestavni del tega sklepa.

dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Priloga:

– Seznam nepremičnin

Prejmejo:

– Ministrstvo za okolje in prostor

– Javni zavod Krajinski park Goričko

– Ministrstvo za javno upravo

– Geodetska uprava Republike Slovenije


		2020-06-23T15:32:58+0200
	Božo Predalič




